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	BURSA ULUDAĞ ÜNİVERSİTESİ
ENSTİTÜ BÜTÜNLEME SINAV PROGRAMI ÇİZELGESİ
	FR 1.1.5_02



 FEN BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ /  2025-2026 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI / GÜZ DÖNEMİ	
[bookmark: Onay1][bookmark: Onay2]	Programı			: |X| Yüksek Lisans	|_| Tezsiz Yüksek Lisans	|_| Doktora
	Anabilim Dalı	/ Bilim Dalı	:  ADLİ BİLİMLER

	Dersin
 Kodu
	Dersin Adı
	Dersin
	Öğretim Üyesi
Adı Soyadı  
	Sınav Tarihi
	Sınav Saati
	Sınavın Yeri

	
	
	Türü
	T
	U
	L
	AKTS
	
	
	
	

	ADB5121
	Adli Analizlerde İleri Teknikler I
	S
	3
	0
	0
	6
	Prof. Dr. Belgin İZGİ
	03.02.2026
	11:00
	Öğr. Üyesi Odası

	ADB5103
	Adli Bilimlerde Araştırma Yöntemleri
	Z
	3
	0
	0
	6
	Prof. Dr. Nevin ARIKAN ÖLMEZ
	06.02.2026
	15:00
	Öğr. Üyesi Odası

	ADB5101
	Adli Bilimlere Giriş
	Z/S
	3
	0
	0
	6
	Doç. Dr. Egemen DERE
	05.02.2026
	10:00
	D229

	ADB5135
	Adli Bilimlerde Biyokimya I
	S
	3
	0
	0
	6
	Doç. Dr. Egemen DERE
	03.02.2026
	14:00
	D229

	ADB5141
	Adli Bilimlerde Fikoloji
	S
	3
	0
	0
	6
	Prof. Dr. Gamze YILDIZ
	02.02.2026
	10:00
	Öğr. Üyesi Odası

	ADB5105
	Adli Bilimlerde Botanik (Komite)
	S
	3
	0
	0
	6
	Prof. Dr. Ruziye DAŞKIN
	04.02.2026
	10:00
	Öğr. Üyesi Odası
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